MUHUCTEPCTBO PU3MYECKOM KyNbTypbl U cnopTa CBepanoscKoi obnactu

degepauus BenocunegHoro cnopra Ceepanosckon obnacrtu

MNepseHcTBO CBEPANOBCKOM 061aCTU NO BEIOCMNEAHOMY CNOPTY
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B AMCUMNAMHE "MAYHTUHOAMUK - KPOCC-KaHTPU rOHKaA C BbiObiBaHuem"
cpeam HoweM, aesywek (13-14 ner, 15-16 ner), OHMOPOB, IOHMOPOK (17-18 ner)

26 ceHTabpa 2021 r., r. BepxHsaa Mbiwma, ya. LWesyeHko, 4. 32 "A"

CnUCOK y4acTHUKOB

# Neyy-ka  [lata poaeHvs Damunua Umna
r. BepxHaa Meiwma
99 10.03.2007 4YMBWUPEBA AHacTacus
105 30.05.2007  KAPMOBA KceHun
107 18.06.2007 BATAHWHA UpuHa
109 11.03.2008 4EPKACOBA MonuHa
115 24.04.2008 TA/NNANNAEBA AHHa
130 07.06.2008 DETUCOBA TaTtbaHa
314 01.08.2008  WEWEHWUHA KOnua
315 06.08.2008  [EEBA BaneHTuHa
316 09.08.2008 YPBAHLEBA AHactacus
1Y 13.10.2008 BPHOCOBA Enusasera
318 19.11.2008  KALUMAP UHra
6 25.03.2007 MMPAHOB AHTOH
10 11.05.2007  KYKNUH Qauun
11 01.06.2007 KOPN1OB neb6
12 18.06.2007  CANAPOB Tumyp
13 02.07.2007 BAAHOB Uropb
16 10.07.2007  BABUH AmuTpuid
20 04.09.2007 TAPWUNOB Aptyp
21 14.04.2008 N1YWIEB Makcum
22 25.08.2008  BEPCEHEB WBaH
23 06.09.2008 NEYEHKWUH Makcum
24 20.09.2008  NONATWH AnekcaHap
25 16.10.2008  OPJIOB CrenaH
26 21.09.2007 KPUBOB Kupunn
503 01.08.2005 ®EDE/NOBA [laHa
39 08.03.2006  CAZIAXOB Mupar
40 15.08.2006  PblBUH Amutpuis
93 21.09.2006  WAWAYNNIUH Tumyp
94 07.12.2006  BbHOHOLLEB Mateeit
1 18.03.2004 KPAKOLWHWKOBA fapbsa
112 16.01.2004 CABMH Casenuit
122 17.02.2004 MAXOMOBWUY Muxaun

Mpedcmasumens: KOpuH K.H.

r. Ekatepunbypr
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15.08.2008 BABU/TOBA AnekcaHapa
22.03.2008 EFTOPOBA Bukropua
10.10.2008 E®UMOB Mapk
22.02.2008 CMOTPUH Nasen
31.01.2008 FPUTOPbLEB Tumyp
08.07.2007 KPABYEHKO Kupwunn

25.01.2007
23.04.2007

3AXAPOB Tumyp
LIBETKOB CemeH

07.07.2008 YECHOKOB Uropb
30.07.2007 YEYETUH Apcexuit
27.03.2008 KO3bIPEB flaHun
10.05.2008 KOMAP CeméH
02.07.2008 NMO34HAKOB Unbsa
14.05.2008 PEYKANOB Apocnas
23.04.2008 TPEHUH Kupunn
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117
118
119
120
38
114
323
324
325
404
106
107
108
109
506
95
114
118
206
213
214
215
245
500
501
4
316
118
123

17.06.2008
09.05.2008
12.04.2007
14.06.2007
17.01.2006

AKOB/EB Apucrapx
B/IMHOB Tpuropuit
MANbMATYTOB ApTém
YEPENAHOB Makcum
CHOKOCEB Hukura

22.04.2004 NOBOB Amutpuii

21.01.2008
05.10.2008
19.05.2008
21.03.2008
16.12.2007
31.01.2008
13.08.2007
24.11.2007
30.01.2005
29.09.2006
18.07.2006
08.07.2006
28.09.2006
31.08.2005
31.10.2005
23.04.2006
13.12.2006
06.04.2005
29.01.2005
01.01.2004
05.10.2004
18.08.2004
27.06.2003

TAPAMLUMHA Buktopus
TPUTOPbEBA Anena
METPOBA AHHa
3BA/Nb/ BepoHuKa
BECYACTHOB Maeen
MUBAHAEB Makcum
MATKUX Nes
NPUTYUH UsaH
OMAPUHA Bapsapa
A®AHACBEB AnekcaHap
BENOYCOB UeaH
3UMUH Tumodei
KONACHUKOB Hukuta
KY3UBAHOB CrenaH
ME/IbHUKOB fAipocnas
HOBOCE/IOB Hukonai
NONAKOB Hukuta
CYQAPEB TuxoH
YEBbIKUH Makcum
CUKOEBA AnekcaHapa
KOPELWKOB CraHucnas
BEKNEHULLIEB CemeH
MEKHE Uropb
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110H.
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110H.
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CLUOP "YKrycckue ropbi"
CLUOP "YKtycckue rops!"
CLUOP "YKrycckue ropbi”
CLLUOP "YKTycckue ropbi”
CLLI N28 "/lokomoTms"

CLU Ne8 "NokomoTtus"

CLUOP "YKrycckue ropbi"
CLUOP "YKTycckue ropsbl"
CLUOP "YKTycckue ropbl"
CLUOP "YKTycckue ropb!"
CLUOP "YKrycckue ropb!"
CLUOP "YKrycckue ropbi"
CLUOP "YKTycckue ropbi"
CLLUOP "YKrycckue ropb!”
CLUOP "YKkTycckue ropb!"
CLUOP "YKkrycckue ropbi”
CLUOP "YKkrycckue rops!”
CLLIOP "YKrycckue ropbi"
CLLUOP "YKtycckue rops!"
CLUOP "Ykrycckue ropsi”
CLLIOP "YKrycckue ropbi"
CLLUOP "Ykrycckue ropbi"
CLUOP "YKrycckue ropbi”
CLUOP "YKkrycckue ropsi”
CLUOP "YKrycckue ropsi"
CLUOP "YKrycckue ropbi"”
CLLIOP "YKtycckue ropsi"
CLUOP "YKtycckue ropb!”
CLLUOP "Ykrycckue ropbi"

lNpedcmasumens: Yepmerura A.M., Mepmuros E.F0., U3sekoe A., CkakyHos B.A.

r. KameHcK - Ypanbckui

405
504
505

17.04.2007
12.12.2006
18.08.2006

Mpedcmasumens: Aykoeckuii O.U.

r. Mepsoypanbck
406
122
123
124
125
24
504

2
3
5

29.07.2007
13.08.2007
29.12.2007
25.04.2008
29.12.2008
11.02.2005
14.04.2006
30.03.2004
10.06.2004
19.10.2003

MABNYLUEBA UpuHa
CEPTEEBA AnekcaHapa
TEBEHEBA KceHus

FONOBOKOBA AHrenuHa
CHUTUPEB Unbsa
FABPUNKOK [aHuun
MENTEXOB Amutpuit
KNEWHWH Makcum
BENAEBA Mapusa
A®AHACEHKO AnekcaHvap

KO/IMOrOPOBA EkaTepuHa

ABAYNAEBA Banepusa
MWHWUTANTUEBA KapuHa

Mpedcmasumens: 3axkupos P.P., Kyp6a+os P.B.

p.n. Nbiwma
407
410
411
202
204
207
213
214
215
505
506

12.07.2007
03.06.2008
05.09.2007
24.01.2008
02.10.2008
05.04.2007
16.02.2008
26.07.2008
30.09.2007
28.09.2006
02.02.2006

CABJINMHA fapbs
ME3EHUHA KceHus
NENUXUHA Nuausa
3AOCTPOBHbIX Amutpuia
3ATYAEB Martse#t
OLLENKOB Erop
DOUNETKUH Anekceit
3bIPAHOB Meb
CAEHKO HukuTa
ABPAMOB AnekcaHap
MELLEPAKOB Unba

Mpedcmasumens: Nlyx6uH A.U., CeHokocos B.
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MAY "CLuop"
MAY "CLLOP"
MAY "CLllop"

CLUOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"
CLLUOP "Benorop"
CLLIOP "Benorop"
CLLOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"
CLLOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"

NCLWOP no senocnopty
NCLWOP no Benocnopty
MNCLUOP no Benocnopty
NCLWOP no senocnopty
NCLOP no senocnopty
MNCLWOP no senocnopty
NCLUOP no senocnopty
NCWOP no Benocnopty
NCLUOP no sBenocnopty
NCLOP no senocnopty
MNCLWOP no Benocnopty



r. CpeaHeypanbeK
98
216
217
218
219
220
212
507
508

07.06.2007 OPJIOBA Mapusa

26.12.2008

OKYHEB CsaTtocnas

24.06.2008 BO/IKOB Makcvm
17.03.2008 CTEUb KoHcTaHTuH

20.07.2007
22.12.2008
25.10.2007
14.11.2006
07.10.2005

Mpedcmasumens: Ucaes A./1.

WUBAHOB BeHuamuH
KWBAPAWH Bagum
HUKUTUH PomaH
LWMENEB Unba
3UAHTUPOB SayapAa

310H.

310H.

CLU "SHeprua"
CLU "3Heprua"
CLU "3Heprua"
CLU "3Heprua"
CLLOP "Benorop"
CLUOP "Benorop"
CLUOP "Benorop”
CLW "3Heprua"
CLUOP "Benorop"

Konnezausa komuccapos



MuHUCTEPCTBO PU3UYECKOM KYNbTYPbl U CNOPTa CsepanoBcKoi obnactu

depepaums BeNOCMNEAHOrO cnopTa CsepanoBckoi obnactu s i’j
% B

NepseHcTeo CBepANOBCKOW 061acTU NO BeNOCUNEAHOMY CNOPTY
B AUCUMNAMHE "MayHTUHOANK - KPOCC-KAHTPU roHKa ¢ BblObIBaHMEM"

Ksanudukauusa
PE3Y/IbTATbI Desywku 13-14 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. LiesueHko, A. 32 "A"

26 ceHTabpa 2021r.

AucraHuma: 1 Kkm

Bpems crapra: 10.00

M-to Neyu-ka /[lara poXKAeHus damunusa Umsa KomaHpa Pesynbrar cor. OtcrasaHue
1 407 12.07.2007  CAB/IUHA [lapbsa p.n. Mbiwma 0:03:49 13
2 405 17.04.2007 NAB/YLUEBA UpuHa KameHck-Ypanbcku ~ 0:03:55 9 0:00:06
3 314 01.08.2008  WELLIEHWHA 0nua B. Mbiwma 0:04:12 83 0:00:23
4 325 19.05.2008 METPOBA AHHa ExaTepuHbypr 0:04:16 15 0:00:27
5 404 21.03.2008  3BA/Ib/, BepoHuka ExkaTepuHbypr 0:04:17 10 0:00:28
6 410 03.06.2008 ME3EHUHA Kcenua p.n. Mblwma 0:04:26 97 0:00:37
7 95 22.03.2008 EFOPOBA BukTopua ExaTepuHbypr 0:04:33 43 0:00:44
8 318 19.11.2008  KALUMAP Uura B. Mbiwma 0:04:36 39 0:00:47
9 324 05.10.2008 TPUFOPbEBA Anena ExaTepuHbypr 0:04:36 40 0:00:47
10 406 29.07.2007 FO/IOBOKOBA AHrenuHa MepBoypanbek 0:04:48 34 0:00:59
1 323 21.01.2008 TAPAMLIWHA Buktopua EkaTepuHBYpr 0:04:49 71 0:01:00
12 130 07.06.2008 ®ETUCOBA TaTbAHa B. Mbiwma 0:04:53 9 0:01:04
13 317 13.10.2008  BPHOCOBA Enusaseta B. Mbiwma 0:05:02 30 0:01:13
14 115 24.04.2008  TA/IA/IAEBA AHHa B. Mblwma 0:05:05 8 0:01:16
15 316 09.08.2008 YPBAHLIEBA AHacTacus B. Mblwma 0:05:08 0 0:01:19
16 93 15.08.2008 BABW/IOBA AnekcaHapa ExaTepuHBypr 0:05:09 38 0:01:20

Konnezusa Komuccapos



MUHUCTEPCTBO GU3MYECKON KYAbTYpbI M cnopTa CBepAnoBCKOM obnactu
deaepauus BenocunegHoro cnopra CeepAnoBCKoi o6actn Bty
% B
) il o

NepsexcTBo CBEPANOBCKOIA 06AacTH NO BeOCUNEeAHOMY CnopTy
B AMCUMNInHE "MayHTUHOAAK - KPOCC-KAHTPU rOHKa € BbibbiBaHMEM"
2. BepxHsas Meiwma, yn. LLee4erko, 8. 32 "A"

26 ceHmsabpsa 2021 a.
TypHupHas Tabnuuya OEBYLLUKU 13-14 ner
1/4 dunana
4 3ae3n 1 Mecto
407 |CABNUHA [apbAa 1
324 |TPUTOPbEBA AneHa 2
318 |KALUMAP UHra 3 1/2 punana
93 |BABWU/IOBA AnekcaHgpa 4 # NonypuHan 1 Mecto
407 |CABNIUHA [fapbs 1
# 3ae3p 2 MecTto 404 |3BA/Ib/] BepoHuKa 2
130 |®ETUCOBA TaTtbsaHa 1 130 |®ETUCOBA TaTbsHa 3
404 |3BANb/[ BepoHuKa 2 324 |TPUTOPbEBA AneHa 4
325 |NETPOBA AHHa 3
317 |BPHOCOBA Enusaseta 4
# 3ae3n 3 Mecto
405 |NABNYLIEBA UpuHa 1
95 |EFOPOBA Buktopus 2
406 [FTOJTOBOKOBA AHrenuHa 3 = Monypunan 2 Mecto
316 |YPBAHUEBA AHacracua 4 405 NABNYLWEBA UpuHa 1
314 |LWELWEHWHA KOnus 2
# 3ae3n 4 MecTo 410 ME3EHUHA KceHus 3
314 |WEWEHWUHA KOnua 1 95 EFOPOBA BukTopus 4
410 |ME3EHWHA KceHusa 2
323 |[FAPAMLUMHA Buktopua 3
115 |TANANTAEBA AHHa 4
®duHan
| # Manbiii duHan Mecto
410 |ME3EHUHA KceHusa =
130 |®ETUCOBA TaTtbsHa 6
95 EFOPOBA BuKtopus 7
324 |TPUTOPbLEBA AneHa 8
# Bonbwoit puHan Mecrto
407 |CABNIUHA [apbs 1
405 |NABNYLUEBA UpuHa 2
314 LWELLIEHUHA KOnua 3
404 |3BA/Ib/] BepoHuKa 4

Konnezus Komuccapoe



MUHUCTEPCTBO GU3UUECKOMN Ky/IbTYpbl U cnopTa CeepasioBcKoi obnactu

B AucumMnaunHe "may

®duHanbHaa Knaccubukayma

depepauyma BeNOCMNEAHOro cnopTa CeepanoBCKOM obnactu st
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O~ B

MNepBeHcTBO CBEPANOBCKOM 06/1aCTH NO BENOCUNEAHOMY cnopry

HTUHOAMK - KPOCC-KaHTPK FOHKa ¢ Bbl6biBaHMEM"

[esywku 13-14 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. LLieB4eHKO, A. 32 "A"
26 ceHTabpsa 2021 r.
AuctaHuuma: 1 km

Bpems crapra: 10.00
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N2 yuy-Ka
407
405
314
404
410
130
95
324
325
318
406
323
317
115
316

93

CrtapToBano roHwmu: 16

rn. cyabs BK

Jlata poXXaeHua

12.07.2007
17.04.2007
01.08.2008
21.03.2008
03.06.2008
07.06.2008
22.03.2008
05.10.2008
19.05.2008
19.11.2008
29.07.2007
21.01.2008
13.10.2008
24.04.2008
09.08.2008
15.08.2008

rn. cekpetapb 2K

Cyabs Ha puHuwe 2K

damunna Uma
CABJ/INHA fapba
NABAYLLUEBA UpuHa
LUEWEHWUHA KOnusa
3BA/1b/[], BepoHuKa
ME3EHUHA KceHus
®ETUCOBA TaTbAHa
EFOPOBA BuKtopua
TPUTOPbEBA AneHa
NETPOBA AHHa
KALLNAP Unra
rONIOEOKOBA AHrenuHa
FAPAMLLWHA Buktopua
BEPKOCOBA EnusaseTta
TANANAEBA AHHa
YPBAHLLEBA AHacTacua
BABWU/IOBA AnekcaHapa

KomaHpa
p.n. Mbiwma

KaMeHCK-YpPanbCKuit
B. Mbiwma
ExkaTepuHbypr
p.n. Mbiwma

B. Mbiwma
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
B. Mbiwma
MNepsoypanbCk
ExaTepuHOypr
B. Mbiwma

B. Mbiwma

B. Mbiwma
ExaTepuHbypr

E.B. LWaTtpbiruna (r. B. Mbiwma)
0.A. lemeHTbesa (r. B. Mbiwma)

A.B. Fps3HoBa (r. B. Mbiwma)



MUHUCTEPCTBO GU3UYECKOI KyNbTypbl M cnopTa CBepAnoBCKoi obnactu

®epepauun BenocuneaHoro cnopra Ceepanosckoi obnacru

NepseHcTBo CBepANOBCKON 061acTU NO BENOCUNEAHOMY CNOPTY

B AMCUMNIMHE "MayHTUHDANK - KPOCC-KAHTPU rOHKa € BbibbiBaHMEM"

% A
=)

Ksanudurauma
PE3Y/IbTATDI HOHowwu 13-14 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. LLieuerko, 4. 32 "A"

26 ceHtabpa 2021r.

Auctanuma: 1 km

Bpems crapra: 10.00

M-to Neyy-ka [ara poxpenus damunua Ums Komanga Pesynbratr cor. OrtcraBaHue
1 39 25.01.2007  3AXAPOB Tumyp EkaTepuHBypr 0:03:27 26
2 202 24.01.2008 3AOCTPOBHbIX AmuTpuin p.n. Mbiwma 0:03:27 71
< 40 23.04.2007 UBETKOB CemeH ExkaTepuHbypr 0:03:28 20 0:00:01
4 122 13.08.2007 CHWIMUPEB Unba MepBoypanbek 0:03:38 36 0:00:11
5 6 25.03.2007 MMPAHOB AHTOH B. Mbiwma 0:03:47 75 0:00:20
6 106 16.12.2007 BECYACTHOB Masen EkaTepuHObypr 0:03:48 42 0:00:21
7 116 23.04.2008 TPEHWH Kupunn ExaTepuHbypr 0:03:49 80 0:00:22
8 28 22.02.2008 CMOTPWH MMasen ExaTepuHbypr 0:03:52 73 0:00:25
9 217 24.06.2008 BOJIKOB Makcum CpeaHeypanbck 0:03:53 50 0:00:26
10 25 16.10.2008 OP/10B CrenaH B. Mbiwma 0:03:54 13 0:00:27
11 119 12.04.2007 MA/IbMATYTOB Aptém ExkaTepuHbypr 0:03:58 47 0:00:31
12 215 30.09.2007 CAEHKO Hukuta p.n. Mbiwma 0:03:58 48 0:00:31
13 123 29.12.2007  FABPW/IHOK [AaHuun MepBoypanbek 0:03:59 21 0:00:32
14 109 24.11.2007 NPUTYUH UBaH ExaTepuHbypr 0:03:59 55 0:00:32
15 117 17.06.2008  AKOBJ/IEB Apuctapx ExaTepuHbypr 0:03:59 57 0:00:32
16 11 01.06.2007  KOP/IOB eb B. Mbiwma 0:04:00 56 0:00:33
17 113 10.05.2008 KOMAP CeméH ExaTepuHbypr 0:04:00 70 0:00:33
18 219 20.07.2007 WBAHOB BeHuamuH CpepHeypanbCcK 0:04:01 90 0:00:34
19 107 31.01.2008 VMBAHAEB Makcum ExkaTepunbypr 0:04:03 55 0:00:36
20 213 16.02.2008  OUNETKUH Anekceit p.n. Meiwma 0:04:04 88 0:00:37
21 212 25.10.2007 HUKUTUH PomaH CpeaHeypanbCK 0:04:06 24 0:00:39
22 24 20.09.2008  JIOMNATUH AnekcaHap B. Mbiwma 0:04:06 28 0:00:39
23 112 27.03.2008  KO3bIPEB Jaxun ExkaTepuHbypr 0:04:06 44 0:00:39
24 204 02.10.2008 3ArYOAEB Marseit p.n. Mbiwma 0:04:06 62 0:00:39
25 20 04.09.2007 TAPUMOB ApTyp B. Mbiwma 0:04:07 2 0:00:40
26 118 09.05.2008  B/IMHOB Mpuropuit ExkaTepuHbypr 0:04:07 25 0:00:40
27 220 22.12.2008 KWBAPAWH Bagum CpegHeypanbCK 0:04:10 31 0:00:43
28 114 02.07.2008 NO34HAKOB UnbAa ExkaTepuHbypr 0:04:13 16 0:00:46
29 124 25.04.2008 MENEXOB AmuTpuit MepBoypanbek 0:04:15 84 0:00:48
30 207 05.04.2007 OULEMKOB Erop p.n. Mbiwma 0:04:16 61 0:00:49
31 115 14.05.2008 PEYKAJIOB flpocnas ExaTepuHbypr 0:04:17 82 0:00:50



32
33
34
35
36
37

38
39

40
41

42

120
30
108
27
29
214
26
125
218
110
216

14.06.2007
08.07.2007
13.08.2007
10.10.2008
31.01.2008
26.07.2008
21.09.2007
29.12.2008
17.03.2008
07.07.2008
26.12.2008

YEPEMAHOB Makcum
KPABYEHKO Kupunn
MAMKUX Jies
EPUMOB Mapk
TPUTOPbEB Tumyp
3bIPAHOB Mneb
KPUBOB Kupunn
KNEWHWH Makcum
CTELLb KOHCTaHTUH
YECHOKOB WUropb
OKYHEB Csatocnas

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
ExatepuHbypr
ExaTepuHbypr
p.n. Meiwma

B. Mbiwma
MepBoypanbCK
CpeaHeypanbeK
ExaTepuHbypr
CpepHeypanbCK

0:04:21
0:04:22
0:04:22
0:04:26
0:04:32
0:04:33
0:04:37
0:04:39
0:04:49
0:05:06
0:06:00

Konneaus Komuccapos

21
0

11
62
79
40
44
47
56
79
65

0:00:54
0:00:55
0:00:55
0:00:59
0:01:05
0:01:06
0:01:10
0:01:12
0:01:22
0:01:39
0:02:33



MUHUCTEPCTBO GU3MUECKOM KyNbTypbl M cnopTa CBepanoBCcKoit obnacty
depepauma BenocuneaHoro cnopra Ceepanosckoit obnacru AT
f{_) ¥

MNepsexcTso CBepANOBCKOM 061acTU No BenocuneaHoOMy Cnopry
B AUCUMNANHE "MayHTUHBaIK - KPOCC-KAHTPU FOHKa C BbiGbiBaHKeM"
2. Bepxtas MMelwma, yn. LLlesyerko, 0. 32 "A"

26 cenmabpsa 2021 2.
TypHupHas Tabauua IOHOLWW 13-14 ner
1‘8 dunana
@ 3aesn 1 Mecto
39 |[3AXAPOB Tumyp 1
11 |[KOP/IOB Meb 2 1/4 dunana
120 [YEPEMAHOB Makcum 3 # 3ae3an 1 Mecto
113 |[KOMAP CeméH 4 39 |3AXAPOB Tumyp 1
11 |[KOPNOB Neb 2 1/2 dunana
# 3aesp 2 Mecro 28 |CMOTPWUH Nasen 3 # MNonyguxan 1 Mecto
28 |CMOTPUH Nasen 1 217 |BOJIKOB Makcum 4 39 |3AXAPOB Tumyp 1
217 |BO/IKOB Makcum 2 122 |CHUTUPEB Unba 2
204 |3ATYAAEB Martseit 3 11 |KOPNOB Mneb 3
20 |FAPUNOB Aptyp 4 6 |TMMPAHOB AHTOH 4
# 3ae3n 3 Mecto # MNonyduxan 2 Mecro
122 |CHUTUPEB Unba 1 202 |3AOCTPOBHbIX AmuTtpuii 1
123 |FABPUNIOK fanuun 2 40 |UBETKOB Cemen 2
213 |OUNETKUH Anekceit 3 # 3ae3p 2 Mecto 106 |BECYACTHOB MNasen 3
124 |MEJIEXOB Amutpuii 4 122 |CHUTUPEB Unba 1 117 |AKOBJIEB ApucTapx 4
6 |TMMPAHOB AHTOH 2
# 3ae3pn 4 Mecro 123 |FABPUNIOK AaHuun 3
6 |TMMPAHOB AHTOH 1 212 |HUKUTUH PomaH 4
212 |HUKUTUH PomaH 2
114 [NO3AHAKOB Unbs 3
215 |CAEHKO Hukuta 4
# 3ae3n 5 Mecto Dunan
202 |3AOCTPOBHbIX Amutpwii 1 # Manbiii puHan MecTo
117 |AKOBNEB Apuctapx 2 106 [BECHACTHOB Nasen 5
219 |MBAHOB BexnunamuH 3 # 3ae3n 3 Mecro 11 |[KOPNOB Meb6 6
115 |PEYKANIOB fipocnas 4 202 |3AOCTPOBHbIX Amutpuit 1 6 |[TMUMPAHOB AHTOH 7
117 |AKOB/IEB Apuctapx 2 117 |AKOBJ/IEB Apucrapx 8
# 3ae3n 6 Mecto 116 |TPEHWH Kupwunn 3
116 |TPEHUH Kupunn 1 118 |B/IVHOB puropwuit 4
118 [B/IMHOB lNpuropwuii 2 # Bonbluoit puHan Mecto
25 |OP/IOB CrenaH 3 39 |3AXAPOB Tumyp 1
112 |KO3bIPEB Aanun 4 40 |UBETKOB CemeH 2
202 |3AOCTPOBHbIX fimutpuit 3
# 3ae3n 7 Mecrto 112 |KO3bIPEB fanun 4
40 |UBETKOB CemeH 1
107 |MBAHAEB Makcum 2
207 |OWENKOB Erop 3 # 3ae3p 4 Mecro
109 |[NPUTYUH UsaH 4 40 |UBETKOB CemeH 1
106 |BECHACTHOB Masen 2
# 3ae3n 8 Mecrto 107 |MBAHAEB Makcum 3
106 |BECYACTHOB Masen 1 119 |MAZIbMATYTOB Aptém 4
119 |MAJIbMATYTOB ApTtém 2
24 |NONATUH AnekcaHap 3
220 |KUBAPAWH Bagum 4 Konneaus komuccapos




MuHUCTEPCTBO PU3MUYECKOM KyAbTypbl U cnopTa CBepasioBckoit obnactu

depepauma BenocunegHoro cnopra Ceepanosckoit obnacru

®uHanbHan Knaccubpurkauma

NepsexcTBo CBepanoBcKoi 061acTU No BenoCMneaHOMy cnopTy
B AUCUUNANHE "MayHTUH6aIK - KPOCC-KAHTPU FOHKa ¢ BbibbiBaHUem"

%

OHowwm 13-14 ner

r. BepxHaa Mbiwma, yn. LLiesyerko, a. 32 "A"

26 ceHTabpa 2021 r.

OuctaHyuma: 1 km

Bpems ctapra: 10.00

M-t0
1
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N2 yy-ka
39
40
202
112
106
11

6
117
116

28
297
119
123
107
212
118
25
215
109
113
219
213
24
112
204
20
220
114
124
207
115
120
30
108
27

[ara poxxaeHus
25.01.2007
23.04.2007
24.01.2008
27.03.2008
16.12.2007
01.06.2007
25.03.2007
17.06.2008
23.04.2008
22.02.2008
24.06.2008
12.04.2007
29.12.2007
31.01.2008
25.10.2007
09.05.2008
16.10.2008
30.09.2007
24.11.2007
10.05.2008
20.07.2007
16.02.2008
20.09.2008
27.03.2008
02.10.2008
04.09.2007
22.12.2008
02.07.2008
25.04.2008
05.04.2007
14.05.2008
14.06.2007
08.07.2007
13.08.2007
10.10.2008

damunua Uma
3AXAPOB Tumyp

LUIBETKOB CemeH

3AOCTPOBHbIX Amutpuis

KO3bIPEB aHun
BECYACTHOB MNasen
KOP/10B Meb
TMMPAHOB AHTOH
AKOBJIEB ApucTtapx
TPEHUH Kupunn
CMOTPWH Nasen
BOJIKOB Makcvm
MAJIbMATYTOB ApTém
FTABPUNKOK OaHuun
MUBAHAEB Makcum
HUKUTUH PomaH
B/IMHOB puropui
OP/N10B CrenaH
CAEHKO Hukuta
NPUTYUH UsaH
KOMAP CeméH
UBAHOB BeHuamuH
OUNETKUH Anekcen
NONATUH AnekcaHap
KO3bIPEB Aanun
3ATYAEB Marteeit
FAPUNOB ApTyp
KUBAPAWH Bagum
NO34HAKOB Unbsa
MENEXOB Amutpuit
OULENKOB Erop
PEYKAJIOB Apocnas
YEPEMNAHOB Makcum
KPABYEHKO Kupunn
MATKUX Nles
EOUMOB Mapk

KomaHpa
ExkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr
p.n. Meiwma
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
B. Mbiwma

B. Mbiwma
ExkaTepuHbypr
ExkaTepunbypr
EkaTepuHbypr
CpeaHeypanbck
ExkaTepuHOypr
MepBoypasnbCK
ExatepuHbypr
CpeaHeypanbck
ExkaTepuHbypr
B. Mbiwma

p.n. Meiwma
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
CpeaHeypanbCk
p.n. Mbiwma

B. Mbiwma
EkatepuHbypr
p.n. Mbiwma

B. Mbiwma
CpeaHeypanbck
EkaTepuHbypr
[MepBoypasbCK
p.n. Melwma
ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr



36
37
38
39
40
41
42

CTapToBano roHWMKoB: 42

29
214
26
125
218
110
216

rn. cyppbAa BK

31.01.2008
26.07.2008
21.09.2007
29.12.2008
17.03.2008
07.07.2008
26.12.2008

n. cekpetapb 2K

Cyapa Ha duHnwe 2K

FPUTOPBEB Tumyp
3bIPAHOB Meb
KPUBOB Kupunn
KNEWHWH Makcum
CTELLb KOHCTaHTUH
YECHOKOB Uropb
OKYHEB Csatocnas

ExkaTepuHbypr
p.n. Mbiwma

B. Mbiwma
MepBoypanbCK
CpegHeypanbcK
ExaTepuHbypr
CpepHeypanbCK

E.B. WaTtpbiruna (r. B. Mbiwma)
0.A. lemeHTbesa (r. B. Mbiwma)

A.B. MpssHosa (r. B. Mbiwma)



MMUHUCTEPCTBO PU3UYECKOM Ky/IbTYpPbl M CopTa CsepanoBcKoM obnactu
depepauua BeNoCMnNeaHOro cnopra CsepanoBcKoi obnactu

MepsexcTBO CBEPANOBCKON obnactu no BenocunegHoOMmy Cnopry
B AMcUMNAMHE "MayHTUHOaMK - KPOCC-KAHTPU FOHKa C BbibbiBaHUeM"

PE3Y/IbTATbI

Keanudukauua

&

Desywku 15-16 ner

r. BepxHasa Mbiwma, ya. LLesyerko, a. 32 "A"
27 ceHTabpa 2020 .

[OucraHuma: 1 Km

Bpems crapra: 10.00

M-To Neyuy-ka [lara poAaeHua

1

v b wWwKN

505
504
503
506
24

18.08.2006
12.12.2006
01.08.2005
30.01.2005
11.02.2005

CTapToBano roHwuu: 5

damunua Uma
TEBEHEBA KceHus
CEPTEEBA AnekcaHgpa
DEDE/NIOBA [laHa
OMAPUHA Bapsapa
BE/NNAEBA Mapua

KomaHpaa
KameHCK-YpanbCKuit
KameHCK-YpanbCKkuit
B. Mbiwma
EkatepuHbypr
[MepBoypanbCK

Konneaua Komuccapos

Pe3ynbrar coT.

0:03:42
0:03:52
0:04:06
0:04:22
0:04:28

93
74
1
29
40

OrcraBaHue

00:10
00:24
00:40
00:46



MuUHUCTEPCTBO PU3UYECKOM KyNbTypbl U cnopTa Ceepanosckoi obnacru
depepaums senocuneaHoro cnopra Ceepanosckou obnacru

NepseHcTso CBepAnoBCKOM obnactu no BenocunegHoOMy Cnopry
B AMCUMNAMHE "MayHTMHOaNK - KPOCC-KAHTPU rOHKa C BbibbiBaHWeM"
2. BepxHas Meiwma, yn. LLles4eHko, 0. 32 "A"
26 ceHmsabps 2021 2.

TypHupHana Tabauua OEBYLLUKU 15-16 ner

PuHan

# Bonbuwoi dpuHan Mecto
504 CEPTEEBA AnekcaHpgpa
505 TEBEHEBA KceHusa
503 GEDE/IOBA [laHa
506 OMAPWHA Bapsapa

AIWINI-

Konneaus komuccapos



MuHUCTEPCTBO GU3UYECKOM KynbTypbl U cnopTta CBepanoBckon obnactu

depepauus BenocunegHoro cnoprta CeepanoBckoin obnactu ) (b

o 8

NepeeHcTBO CBEPANOBCKOM 061aCTM NO BENIOCUNEAHOMY CNOPTY
B AUCLUNANHE "MayHTMHOAMK - KPOCC-KaHTPU rOHKa C BbibbiBaHMeMm"

®PuHanbHan Knaccudukauma Aesywku 15-16 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. WesyeHko, 4. 32 "A"
26 ceHTAbpA 2021 .

Ouctanuma: 1 km

Bpema crapra: 10.00

M-to N2 yy-ka Aarta poxxaeHus dDamuans Uma Komanpa
1 504 12.12.2006 CEPTEEBA AnekcaHapa KameHCK-Ypanbckui
2 505 18.08.2006 TEBEHEBA Kcenua KameHcK-Ypanbckui
3 503 01.08.2005 DEDE/IOBA [laHa B. Mbiwma
4 506 30.01.2005 OMNAPUHA Bapsapa EkaTepuHbypr
5 24 11.02.2005 BENTAEBA Mapusa MNepBoypanbck

CrapToBano roHwmu: 5

I'n. cypba BK
I'n. cekpetapb 2K

Cypabs Ha duHuwe 2K




MUHUCTEPCTBO PU3NHECKOI KY/IbTYPbI U CNOpTa CBepanoBcKoi obnactu
depepayma BeNOCUNEAHOrO CNopTa CeepanoBCKOM obnacty

NepseHcTao CBepANOBCKOIA 061acT No BenocuneaHoMy cnopry

B AUCLUNINHE "MayHTMHBaMK - KPOCC-KAHTPU FOHKa C Bbi6biBaHMEM"

PE3Y/IbTATbI

Ksanupukayma

)

KOHowwu 15-16 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. LIeBYEHKO, A. 32"A"

26 cenTabpa 2021 r.
[Oucranuma: 1 km
Bpema crapra: 10.00

M-to Neyu-ka  [laTa pomaeHus

1

W o ~NOWUL A WN

[ T L o
m\tc\mhww'—-o

505
114
118
500
506
93
215
214
504
245
95
206
213
507
40
501
508
38

28.09.2006
18.07.2006
08.07.2006
06.04.2005
02.02.2006
21.09.2006
23.04.2006
31.10.2005
14.04.2006
13.12.2006
29.09.2006
28.09.2006
31.08.2005
14.11.2006
15.08.2006
29.01.2005
07.10.2005
17.01.2006

CTapTOBaNo roHUMKOB: 18

damunua Umsa
ABPAMOB AnekcaHap
BENOYCOB UsaH
3UMUH Tumodeit
CY[OAPEB TuxoH
MELLEPAKOB Unba
LWAVAYNNUH Tumyp
HOBOCE/IOB Hukonait
MENbHUKOB fipocnas
AGAHACEHKO AnekcaHap
NONAKOB Hukuta
A®AHACBEB AnekcaHap
KONACHUKOB Hukwuta
KY3UBAHOB CrenaH
LWMEEB Unes
PbIBUH Amutpuit
YEBbIKUH Makcum
3UAHTUPOB 3ayapA
CHOKOCEB Hukuta

Komanpa
p.n. MNeiwma
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
p.n. Meiwma
B. Nbiwma
ExaTepuHbypr
ExaTepuHOypr
MNepsoypanbek
ExaTepuHOypr
ExaTepuHObypr
ExaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
CpeaHeypanbCk
B. Meiwma
ExaTepuHOypr
CpeaHeypansek
ExaTepuHbypr

Pesynbrar
0:03:16
0:03:26
0:03:26
0:03:28
0:03:30
0:03:35
0:03:44
0:03:46
0:03:47
0:03:51
0:03:52
0:03:53
0:03:57
0:04:13
0:04:14
0:04:17
0:04:28
0:04:36

Konnezus Komuccapos

coT.

58
1
47
62
72
26
44
51
19
61
65
5
62
8
56
87
77
29

OrcraBanue

00:10
00:10
00:12
00:14
00:19
00:28
00:30
00:31
00:35
00:36
00:37
00:41
00:57
00:58
01:01
01:12
01:20



MUHUCTEPCTBO GU3NYECKON KyNbTypbl M CnopTa CsepA/I0BCKOM obnactu
depepauus BeNOCUNEQHOrO cnopTa CBepaN0BCKOMK 06nacTu

NepBeHcTBO CBEPANOBCKOW 061aCTH NO BENOCUNEAHOMY CnOPTY
B AUCUMNAMHE "MAyHTUHOANK - KPOCC-KAHTPU FOHKa C Bbi6biBaHHMEM"
2. BepxHas lMoiwma, yn. LLies4eHKo, 0.32"A"

26 ceHmabps 2021 a.
TypHupHas Tabauua FOHOLLUW 15-16 net
1/4 punana
# 3ae3n 1 Mecto
505 |ABPAMOB AnekcaHap 1
504 |A®AHACEHKO AnekcaHap 2
214 |MENbHUKOB Apocnas 3 1/2 puHana
501 |YEBbIKMH Makcum # NonyduHan 1 MecTo
505 |ABPAMOB AnekcaHap 1
# 3ae3p 2 Mecto 506 MELLEPAKOB Unbsa 2
500 |CYAAPEB TuxoH 1 504 |A®AHACEHKO AnekcaHap 3
506 |MELLEPAKOB Unbs 2 500 |CY[OAPEB TuxoH 4
213 |KY3UBAHOB CrenaH 3
206 |KONACHUKOB Hukuta 4
# 3ae3n 3 Mecto
215 |HOBOCENOB Hukonait 1
114 |BE/IOYCOB UsaH 2
40 |PbIBUH AmuTpuii 3 # NonydwuHan 2 Mecrto
245 |NO/IAKOB Hukuta 4 118  |3UMWH Tumodei 1
114 |BE/IOYCOB UBaH 2
# 3aesn 4 Mecto 93  |WAWAYNNUH Tumyp 3
118 |3UMUH Tumoden 1 215 |HOBOCE/IOB Hukona# 4
93 |WAWAYNIUH Tumyp 2
95 |A®AHACDHEB AnekcaHap &
507 |[WMENEB Unba 4
PuHan
' # Manbiit duHan Mecto
500 |CYOAPEB TuxoH 5
215 |HOBOCE/IOB Hukonaw 6
504 |AD®AHACEHKO AnekcaHap 7
93 WAKAYNNUH Tumyp 8
# Bonbwoi puHan MecTto
505 |ABPAMOB AnekcaHap 1
118  |3UMWH Tumodei 2
506 |MELLEPAKOB WUnba 3
114 |BENOYCOB WUBaH 4

Konnezaus Komuccapos



MUHUCTEPCTBO PU3UYECKOI KyNbTYPbI U CnopTa CsepanoBcKoi obnactu
depepauun BeNOCUNEAHOTO CnopTa CseppanoBCKOW obnactu } ) ';
)|
& E

NepseHcTso CBEpANOBCKOI 061acTh Nno BenocuneaAHOMyY cnopry
B AUCLUNIUHE "MayHTUHOAWK - KPOCC-KAHTPM FOHKaA C Bbi6bIBaHUEM"

®uHanbHaa kKnaccudurkaums KOHowwu 15-16 ner

r. BepxHas Mbiwma, yn. Les4eHKo, 4. 32"A"
26 ceHTabpa 2021 .

OucTaHuma: 1 Km

Bpems crapra: 10.00

M-to  Neyuwka  [Alata powaewns — ®amuaua UMA KomaHaa
1 505 28.09.2006 ABPAMOB AnekcaHap p.n. Meiwma
2 118 08.07.2006 3UMUH Tumoden ExkaTepuHbypr
3 506 02.02.2006 MELLEPAKOB Unbs p.n. Meiwma
4 114 18.07.2006 BENNOYCOB UBaH ExaTepuHbypr
5 500 06.04.2005 CYAPEB TuxoH ExaTepuHbypr
6 215 23.04.2006 HOBOCE/IOB Hukonai ExaTepuHbypr
i 504 14.04.2006 ADPAHACEHKO AnekcaHap MNepsoypanbCk
8 93 21.09.2006 WARAYNNUH Tumyp B. MblwMma
9 214 31.10.2005 ME/TbHUKOB Apocnas ExatepuHbypr
10 245 13.12.2006 NOJIAKOB Hukuta ExaTepuHbypr
11 95 29.09.2006 ADAHACBEB AnekcaHap ExaTepuHbypr
12 206 28.09.2006 KONACHUKOB Hukuta ExaTepuHOypr
13 213 31.08.2005 KY3UBAHOB CrenaH ExaTepuHOypr
14 507 14.11.2006 LWWMENEB Unba CpepgHeypanbCK
15 40 15.08.2006 PbIBUH AmuTpuit B. Mblwma
16 501 29.01.2005 YEBbIKUH Makcum ExaTepuHbypr
17 508 07.10.2005 3UAHTUPOB 2ayapA CpegHeypanbCK
18 38 17.01.2006 CHOKOCEB HukuTa ExaTepuHOypr

CrapToBano roHwuKos: 18

rn. cyaba BK E.B. WatpsbirvHa (r. B. Mbiwma)

rn. cexperapb 2K 0.A. lemeHTbesa (r. B. Mbiwma)

Cyaba Ha punuwe 2K ‘ A.B. MpasHoBa (r. B. Mbiwma)




